

SKRÓCONE PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku</i>
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów, w tym:		
Przychody ze sprzedaży produktów	4 518	5 720
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	570
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 262	200
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	- 1 744	5 520
Koszty sprzedaży	825	167
Koszty ogólnego zarządu	1 072	6 772
Zysk (strata) ze sprzedaży	- 3 641	- 1 419
Pozostałe przychody operacyjne	409	11 322
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	52	0
Inne przychody operacyjne	357	11 322
Pozostałe koszty operacyjne	14	1 414
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	59
Inne koszty operacyjne	0	1 355
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	- 3 246	8 489
Przychody finansowe	134	324
Odsetki, w tym	128	123
Zysk ze zbycia inwestycji	0	145
Inne	6	56
Koszty finansowe	12 255	35
Odsetki, w tym	422	35
Strata ze zbycia inwestycji	208	
Inne	11 625	
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	- 15 367	8 778
Zysk (strata) brutto	- 15 367	8 778
Podatek dochodowy	- 36	
Część odroczonego	- 36	- 11
Zysk (strata) netto	- 15 331	8 789
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania	0	0
Zyski (straty) z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0
Efektywna część zysków i strat związanych z instrumentami zabezpieczającymi przepływy środków pieniężnych	0	0
Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń emerytalnych	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów	0	0
Suma dochodów całkowitych	- 15 331	8 789

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ na dzień 30 czerwca 2010 roku

	<i>30 czerwca 2010 roku</i>	<i>31 grudnia 2009 roku</i>	<i>30 czerwca 2009 roku</i>
AKTYWA			
Aktywa trwałe	13 198	28 358	32 166
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	993	1 149	1 293
wartość firmy	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	380	364	398
Inwestycje długoterminowe			30 451
Nieruchomości	5	5	5
Długoterminowe aktywa finansowe	11 150	26 221	30 446
- w jednostkach powiązanych	9 946		30 446
- udziały w jednostkach zależnych			29 814
- udzielone pożyczki	1 204		488
- inne papiery wartościowe			144
- w pozostałych jednostkach	0	0	0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	670		24
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	670	619	24
Aktywa obrotowe	31 326	35 662	25 051
Zapasy	0	0	10
Należności krótkoterminowe	17 842	19 518	19 978
Od jednostek powiązanych	11 871		14 152
Od pozostałych jednostek	5 971		5 827
Inwestycje krótkoterminowe			4 193
Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 722	14 414	4 193
- w jednostkach powiązanych	12 694	13 963	2 540
- w pozostałych jednostkach			604
- środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	28	451	1 048
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	762	1 730	870
SUMA AKTYWÓW	44 524	64 020	57 217
PASYWA			
Kapitał własny	29 421	45 053	49 699
Kapitał zakładowy	103 897	103 897	103 897
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości	-67 971	-67 971	-67 971
Akcje własne	-1 400	-1 100	0
Kapitał zapasowy	10 602	5 359	5 359
Zysk/strata z lat ubiegłych	-375	-375	-375
Zysk (strata) netto	-15 331	5 243	8 789
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 103	18 967	7 519
Rezerwy na zobowiązania	349	268	373
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	62	47	21
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
- krótkoterminowa	0	0	0
Pozostałe rezerwy	287	221	352
- krótkoterminowe	287	221	352
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Wobec pozostałych jednostek	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	7 189	14 057	7 145
Wobec jednostek powiązanych	5 109		4 098
Wobec pozostałych jednostek	2 080		3 047
Fundusze specjalne	0	0	0
Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	7 556	4 602	0
Rozliczenia międzyokresowe	10	40	0
Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	0	0

SUMA PASYWÓW	44 524	64 020	57 217
---------------------	--------	--------	--------

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2009 roku</i>
	<i>Nota</i>	
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Dochód całkowity	-15 367	8 789
Korekty o pozycje:	12 372	- 10 574
Amortyzacja	278	317
(Zyski)/straty z tytułu różnic kursowych	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	84	-120
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-8	-145
Zmiana stanu rezerw	81	-64
Zmiana stanu zapasów	0	0
Zmiana stanu należności	1 546	1 990
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-6121	-2 383
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	887	-418
Inne korekty	15 625	- 9 751
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 996	- 1 785
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	824	1 730
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Z aktywów finansowych	824	1 730
Wydutki	935	3 352
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	130	32
Na aktywa finansowe, w tym:	50	3 320
- w jednostkach powiązanych	50	3 320
- w pozostałych jednostkach:		
Udzielone pożyczki długoterminowe	755	
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-111	- 1 622
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy:	2 955	3 014
Kredyty i pożyczki	2 955	3 014
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne		
Wydutki	271	59
Spłaty kredytów i pożyczek	187	
płatności z tytułu umów leasingu finansowego	84	59
Odsetki		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	2 684	2 955
Przepływy pieniężne netto, razem	- 423	- 452
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		

PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.
Skrócone półroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
(w tysiącach złotych)

Środki pieniężne na początek okresu	451	1 500
Środki pieniężne na koniec okresu	28	1 048

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	<i>Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</i>						<i>Kapitał własny ogółem</i>
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte</i>	<i>Wynik za okres sprawozdawczy</i>	
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	103 897	- 67 971	- 1 100	5 359	- 375	5 243	45 053
Dochód całkowity						-15 331	-15 331
Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych			-300				-300
Przebiegowanie wyniku za 2009 rok na kapitał zapasowy				5 243		- 5 243	0
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	103 897	-67 971	- 1 400	10 602	- 375	-15 331	29 421

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku

	<i>Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</i>					<i>Kapitał własny ogółem</i>		
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte</i>	<i>Wynik za okres sprawozdawczy</i>		
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	103 897	-67 971		0	-375	5 243	40 910	
Dochód całkowity						8 789	8 789	
Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych								
Przeksięgowanie wyniku za 2008 rok na kapitał zapasowy				5 359		-5 359	0	
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	103 897	-67 971		5 359	-375	8 789	0	49 699

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009 roku

	<i>Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</i>					<i>Kapitał własny ogółem</i>	
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte</i>	<i>Wynik za okres sprawozdawczy</i>	
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	103 897	- 67 971	0	0	- 375	5 359	40 910
Zysk / strata okresu						5 243	5 243
Pokrycie strat z lat ubiegłych kapitałem zapasowym				5 359			5 359
Emisja akcji			- 1 100				-1 100
Przeniesienie straty z lat ubiegłych						- 5 359	- 5 359
Na dzień 31 grudnia 2009 roku	103 897	- 67 971	- 1 100	5 359	-375	5 243	45 053

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Niniejsze skrócone półroczne sprawozdanie finansowe spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. jest częścią śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Platforma Mediowa Point Group.

Prezentowane dane finansowe oraz dane porównawcze dotyczą jednostki dominującej, Platforma Mediowa Point Group S.A. (dawniej Arksteel S.A.).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

W związku z powyższym Spółka dokonała korekt doprowadzających do zgodności z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej na dzień przejścia na MSSF tj. 1 stycznia 2007 roku oraz dodatkowo na dzień sprawozdawczy tj. 30 czerwca 2008 roku.

Przy sporządzeniu śródrocznego sprawozdania finansowego przestrzegano tych samych zasad i metod obliczeniowych co przy sporządzeniu ostatniego rocznego sprawozdania finansowego.

Przekształcenie danych na dzień 30 czerwca 2008 roku

	<i>30 czerwca 2008 roku wg PSR</i>	<i>korekty</i>	<i>30 czerwca 2008 roku wg MSSF</i>
AKTYWA			
Aktywa trwałe	73 823	-56 582	17 241
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	57 028	-56 582	446
wartość firmy	56 582	-56 582	0
Rzeczowe aktywa trwałe	461		461
Inwestycje długoterminowe	15 661		15 661
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	673		673
Aktywa obrotowe	16 898		16 898
Zapasy	7		7
Należności krótkoterminowe	14 138		14 138
Inwestycje krótkoterminowe	465		465
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 288		2 288
SUMA AKTYWÓW	90 721	-56 582	34 139
PASYWA			
Kapitał własny	65 875	-56 582	9 293
Kapitał zakładowy	91 650		91 650
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości	0	-83 359	-83 359
Kapitał zapasowy	409 559	-407 501	2 058
Zysk/strata z lat ubiegłych	-428 628	426 195	-2 433
Zysk (strata) netto	-6 706	8 083	1 377
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 846		24 846
Rezerwy na zobowiązania	586		586
Zobowiązania długoterminowe	47		47
Zobowiązania krótkoterminowe	23 881		23 881
Rozliczenia międzyokresowe	332		332
SUMA PASYWÓW	90 721	-56 582	34 139

Aktywa finansowe – udziały i akcje

	Udziały w spółkach	Razem
Stan na 1 stycznia 2010	25 676	25 676
a) Zwiększenia (z tytułu)	50	50
- utworzenie spółki zależnej New Media Point Group Sp. z o.o.	50	50
Odpis aktualizujący		
- Media Works S.A.	7 131	7 131
- BMS Sp. z o.o.	5 250	5 250
- Gemtext Sp. z o.o.	2 575	2 575
Odpis aktualizujący	14 956	14 956
b) Zmniejszenia (z tytułu)	824	824
- sprzedaż Next Media Sp. zo.o.	824	824
Stan na 30 czerwca 2010	9 946	9 946

W okresie objętym sprawozdaniem Spółka posiada także aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (udziały PGFA Sk) w kwocie 11 041, zakwalifikowane do inwestycji krótkoterminowych.

Ponadto Spółka nabyła akcje własne o wartości 4 300 tys. złotych, które w wysokości 4 000 tys. złotych zostały zbyte. Akcje własne o wartości 300 tys. złotych powiększyły wartość akcji własnych, które na dzień 30 czerwca 2010 roku wynoszą 1 400 tys. złotych i pomniejszają kapitał własny.

	Udziały w spółkach	Razem
Stan na 1 stycznia 2009	18 437	18 437
a) Zwiększenia (z tytułu)	20 954	20 954
- nabycie spółki zależnej 3P Sp. z o.o.	300	300
- nabycie spółki zależnej One Group Sp.z o.o.	270	270
- wniesienie aportu do PGFA Sk	11 041	11 041
- nabycie spółki zależnej AWR Wprost. z o.o.	8 073	8 072
- nabycie spółki stowarzyszonej Index Copernicus International S.A.	1 270	1 270
Odpis aktualizujący	2 369	2 369
b) Zmniejszenia (z tytułu)	11 346	11 346
- sprzedaż Next Media Sp. zo.o.	305	305
Przeklasyfikowanie PGFA Sk do aktywów krótkoterminowych	11 041	11 041
Stan na 31 grudnia 2009	25 676	25 676

PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.
Skrócone półroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
(w tysiącach złotych)

Investycje w jednostkach zależnych na dzień 30.06.2010 r.

Spółka	Wartość udziałów wg ceny nabycia	Korekty aktualizujące wartość	Wartość bilansowa udziałów	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji
Admobile Sp. z o.o.	500	0	500	100%	100%	metoda pełna
BTL Point Group Sp. z o.o.	50	0	50	100%	100%	metoda pełna
TV Point Group Sp. z o.o.	50	0	50	100%	100%	metoda pełna
Media Point Group Sp z o.o.	50	0	50	100%	100%	metoda pełna
New Media Point Group Sp z o.o.	50	0	50	100%	100%	nie konsolidowane
BMS Sp. z o.o.	5 250	5250	0	100%	100%	metoda pełna
News PR Sp. z o.o.	50	0	50	100%	100%	metoda pełna
Media Works S.A.	7131	7131	0	100%	100%	metoda pełna
Gemtext Sp. z o.o.	2 575	2575	0	100%	100%	metoda pełna
Gretix Sp. z o.o.	22	0	22	67%	67%	nie konsolidowane
Distribution Point Group Sp. z o.o.	15	0	15	100%	100%	nie konsolidowane
Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. s.k.	11 042	0	11 042	100%	100%	nie konsolidowane
Point Group Media City Sp. z o.o. (dawniej Point Group Rzeczpospolita Sp. z o.o.)	0	0	0	100%	100%	nie konsolidowane
Opcje na akcje 3P	300	300	0			nie konsolidowane
One Group Sp. z o.o.	270	0	270	40,30%	40,30%	nie konsolidowane
AWR WPROST Sp. z o.o.	8 073	0	8 073	80%	80%	metoda pełna
RAZEM	35 428	15 256	20 172			

Spółka	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Wartość aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Wartość zobowiązań	Wartość przychodów
Admobile Sp. z o.o.	500	817	-67	3895	1	3894	2578	61
BTL Point Group Sp. z o.o.	50	1110	-1660	6 212	725	5 487	5 052	3 592
TV Point Group Sp. z o.o.	50	-1 892	-460	829	388	441	2 671	0
Media Point Group Sp z o.o.	50	4205	44	39 236	599	38 637	34 981	20 550
BMS Sp. z o.o.	50	-464	-17	93	0	93	524	0
News PR Sp. z o.o.	100	-291	-6	72	0	72	263	0
Gemtext Sp. z o.o.	268	4 639	69	7 962	6 418	1 544	3 055	2 280

PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.
Skrócone półroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
(w tysiącach złotych)

Distribution Point Group Sp. z o.o.	120	-837	-715	7045		7045	7760	3 531
Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. s.k.	15 590	0	379	16 789	15 589	1 200	109	0
Point Group Media City Sp. z o.o. (dawniej Point Group Rzeczpospolita Sp. z o.o.)	50	0	0	0	0	0	0	0
Media Works S.A.	500	-343	-7	752	103	649	587	80
Watch Out Door Sp. z o.o. (1)	50	612	-20	736	117	619	68	0
Flaming Advertising Polska Sp. z o.o. (1)	50	1005	-139	1579	384	1195	519	12
AWR WROST Sp. z o.o.	50	-2 861	3 187	8 834	1 241	7 594	11 645	18 700

(1) Spółka zależna od Media Works S.A.

Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych na dzień 30.06.2010 r.

Spółka	Wartość udziałów wg ceny nabycia	Korekty aktualizujące wartość	Wartość bilansowa udziałów	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji
Index Copernicus International S.A.	2016	1 200	816	27,58%	25,94%	Metoda praw własności

Spółka	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Wartość aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Wartość zobowiązań	Wartość przychodów
Index Copernicus International S.A.	7 776	-3637	-494	5702	4196	1506	1485	1797

Pozostałe przychody operacyjne

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pozostałe przychody operacyjne	409	11 322
Spisane zobowiązania	0	0
Przychody z tytułu zasądzonych wyroków sądowych	0	122
Rozwiązanie odpisu na należności	0	0
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	52	0
Wniesienie aportu znaków PMPG netto	0	10 931
Dotacje	197	130
Pozostałe	160	139

Pozostałe koszty operacyjne

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pozostałe koszty operacyjne	14	1 414
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	59
Aktualizacja wartości aktywów finansowych ICI	0	1 200
Pozostałe	14	155

PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.
Skrócone półroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
(w tysiącach złotych)

Transakcje pomiędzy Spółkami z Grupy dokonane w pierwszym półroczu 2010 roku

Stan rozrachunków handlowych

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI														
	Platforma Mediowa Point Group S.A.	Admobile Sp. z o.o.	Media Point Group Sp. z o.o.	BTL Point Group Sp. z o.o.	TV Point Group Sp. z o.o.	Gemtext Sp. z o.o.	News PR Sp. z o.o.	Sport24.pl Sp. z o.o.	Flaming Advertising Polska Sp. z o.o.	Media Works S.A.	Distribution Point Group sp. z o.o.	AWR Wprost	Gretix Sp. z o.o.	Index Copernicus International S.A.	RAZEM
Platforma Mediowa Point Group S.A.	x	338	3 131	22	0	0	6	8	0	568	36	3	0	0	4 112
Admobile Sp. z o.o.	1 309	x	873	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 197
Media Point Group Sp. z o.o.	6 459	35	x	77	0	22	0	32	19	0	5426	109	0	0	12 179
BTL Point Group Sp. z o.o.	440	179	2 639	x	0	-84	0	6			0				3 180
TV Point Group Sp. z o.o.	466	148	327	19	x	0	0	0	0	0	0	0	0	0	960
Gemtext Sp. z o.o.	8	0	6			x	0	0			0				14
News PR Sp. z o.o.	188	0	40	0	0	0	x	0	0	0	0	0	0	0	228
Sport24.pl Sp. z o.o.	48	0	32	20	0	0	0	x	0	0	0	0	0	0	100
Watch Out Door Sp. z o.o.	14	0	0			0	0	0			0				14
Media Works SA	0	0	70					0		x	0				70
Distribution Point Group Sp z oo.	2143	0	4705	0	0	13	0	0	0	0	x	545	0	0	7 406
AWR Wprost	173	0	50			0	0	0			919	x	0		1 142
Gretix Sp. z o.o.	40	118	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	159
Index Copernicus International S.A.	278	0	0			0	0	0			0				278
Agencja Full Interactive	98	0	15			0	0	0			0			15	128
Point Group Media City Sp. z o.o.	15	0	0			0	0	0			0				15
One Group	84	0	332		6	0	0	0			0				422
PG Finacial Admobile	102	0	0			0	0	0			0				102
New Media Sp. z o.o.	4	0	0			0	0	0			0				4
RAZEM	11	818	12 221	153	6	-49	6	46	19	568	6	657	0	15	32 710

Stan rozrachunków z tytułu pożyczek

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI							RAZEM
	Platforma Mediowa Point Group S.A.	BTL Point Group Sp. z o.o.	TV Point Group Sp. z o.o.	Flaming Advertising Polska Sp. z o.o.	AWR Wprost	Watch Out Door Sp. Zo.o.		
Platforma Mediowa Point Group S.A.	0	0	0	210	302	0	512	
Admobile Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	
Media Point Group Sp. z o.o.	0	0	0	0	200	0	200	
BTL Point Group Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	
TV Point Group Sp. z o.o.	1 340	0	0	0	0	0	1340	
Gemtext Sp. z o.o.	1404	150	0	0	0	0	1554	
News PR Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	
Sport24.pl Sp. z o.o.	0	0	115	0	0	0	115	
AWR WPROST	0	0	0	0	0	0	0	
Watch Out Door Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	
Media Works SA	0	0	0	0	0	0	0	
Flaming Advertising Polska Sp. Zo.o.	0	0	0	0	0	211	211	
Gretix	181	0	0	0	0	0	181	
3:00 PM	647	0	0	0	0	0	647	
One Group	66	0	0	0	0	0	66	
Index	78	0	0	0	0	0	78	
RAZEM	3 716	150	115	210	502	211	4 904	

PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.

Skrócone półroczne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
(w tysiącach złotych)

Ogłoszone przez Narodowy Bank Polski średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO wyniosły w okresach objętych śródrocznym sprawozdaniem finansowym:

Rok obrotowy	średni kurs w okresie*	Minimalny kurs w okresie	Maksymalny kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01.2010 - 30.06.2010	4,0042	3,8356	4,1770	4,1458
01.01.2009 - 30.06.2009	4,5184	4,3838	4,7013	4,4696

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego śródrocznego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO.

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu:

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Wyszczególnienie	01.01.2010 - 30.06.2010		Dane RZiS za 6 m-cy/bilansowe 31.12.2009	
	KPLN	KEUR	KPLN	KEUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 760	939	5 720	1 266
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	- 4 003	-1 000	8 489	1 879
Zysk (strata) brutto	-15 367	-3 838	5 520	1 222
Zysk (strata) netto	-15 331	- 3 829	8 789	1 945
Aktywa razem	44 524	10 740	57 217	12 801
Zobowiązania razem	15 103	3 643	7 519	1 682
w tym zobowiązania krótkoterminowe	12 105	2 920	7 145	1 599
Kapitał własny	29 421	7 097	49 699	11 119
Kapitał podstawowy	103 897	25 061	103 897	23 245
Liczba udziałów/akcji w tys. sztuk	103 897	103 897	103 897	103 897
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	0,28	0,07	0,48	0,11
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,15	-0,04	0,08	0,02
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 996	-748	-1 785	-395
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-111	-28	-1 622	-359
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 684	670	2 955	654

Podpisy wszystkich Członków Zarządu			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2010-08-31	Michał M. Lisiecki	Prezes Zarządu	
2010-08-31	Tomasz Sadowski	Wiceprezes Zarządu	